
LM-Scootershop.dk ApS

CVR-nr.: 37661546

Glimsholtvej 669
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2024

Lars Jacob Mose Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LM-Scootershop.dk ApS
Glimsholtvej 669
9870 Sindal
e-mailadresse: lmscootershop.dk@gmail.com
CVR-nr.: 37661546
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af virksomhed med salg af scootere og reservedele hertil samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 88.886 mod DKK 48.909 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 359.829.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		321.505	68.127
Personaleomkostninger	1	-189.209	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.660	-2.560
Resultat af ordinær primær drift		125.636	65.567
Øvrige finansielle omkostninger		-9.760	-1.315
Ordinært resultat før skat		115.876	64.252
Skat af årets resultat		-26.990	-15.343
Årets resultat		88.886	48.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.886	48.909
I alt		88.886	48.909

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.780	37.440
Materielle anlægsaktiver i alt		30.780	37.440
Anlægsaktiver i alt		30.780	37.440
Fremstillede varer og handelsvarer		387.524	388.909
Varebeholdninger i alt		387.524	388.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.738	690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.160	14.366
Andre tilgodehavender		9.765	1.965
Tilgodehavender i alt		31.663	17.021
Likvide beholdninger		111.720	4.950
Omsætningsaktiver i alt		530.907	410.880
AKTIVER I ALT		561.687	448.320

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		309.829	220.943
Egenkapital i alt		359.829	270.943
Hensættelse til udskudt skat		1.822	1.637
Hensatte forpligtelser i alt		1.822	1.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.298	20.775
Skyldig selskabsskat		26.805	13.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.933	141.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.036	175.740
Gældsforpligtelser i alt		200.036	175.740
PASSIVER I ALT		561.687	448.320

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	220.943	270.943
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	88.886	88.886
Egenkapital, ultimo	50.000	309.829	359.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	184.935	0
Andre omkostninger til social sikring	3.966	0
Øvrige personaleomkostninger	308	0
	<u>189.209</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1